I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N° 0078/2019/CGEMT

O SECRETARIO CONTROLADOR GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO no uso de suas atribuicdes legais, e considerando o disposto na
Lei n® 7.554 de 10 de dezembro de 2001, allerada pela Lei n®. 9214 de 23 de selembro de 2009, allerada pela Lei n®. 9.666 de 13 de dezembro
de 2011, alterada pela Lei n® 10,050 de 07 de janeiro de 2014, alterada pela Lai n® 10,177 de 05 de novembro de 2014 e no Decrato n®. 3.006
de 05 de Maio de 2004.

RESOLVE:

Art.12 Homologar a Avaliagdo Anual de Desempenho de servidores da Controladoria Geral do Estado, referente ao ano de 2019 nos termos do
Art. 92 do Decreto n®. 3.006 de 05 de maio de 2004,

AUDITORES DO ESTADO

Matricula MNome Mota
121646 ALYSSOM SANDER DE SOUZA 10
225741 ANDRE LUIZ COSTA FERREIRA 6,06
111652 AUCYMARE BEATRIZ JOSETTI GUIMARAES DE AMORIM 9,87
124341 CARLCS ALBERTO RODRIGUES DE MELO 9,78
200302 CLEMIO PAES LANDIM FERREIRA 9,76
120644 CRISTIAME LAURA DE SOUZA 9,92
106203 CRISTIMNA SANTOS VILELA 9,96
110853 CRISTIAME MARCELA OLIVEIRA DA SILVA 9,41
57865 DEUSA DE FATIMA DO PRADO MARQUES 9,91
244800 EDMILSON ANTONIO CARLOS 9,81
244181 EMERSON ALVES SOARES 9,07
120841 EMERSON HIDEKI HAYASHIDA 9,83
244135 FAEIANC FERREIRA LEITE 9,88
244587 FERNANDO SOUZA DE VIEIRA 9,80
87780 GISLAINE APARECIDA MIBAMNDA 9,43
127096 JOELCIO CAIRES DA SILVA ORMOND 9,44
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JOSE ALVES PEREIRA FILHO

JUSCELING DE LIMA CASTRO

KLEBSOMN SANTOS DO CARMO

LELIAME FERREIRA SILVA SANTANA

LUCIAND MARCIO LEQCADIO DA ROSA

MARCIA CRISTINA BORGES DE SOUZA OKAMURA

MARCIC DA SILVA SANTOS

MARCOS KENITI FUJIMURA

MARINOG KOCH

MAURO ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

NALY NOLETO RAMOS

NILVA ISABEL DA ROSA

NIZAM KASSEM FARES

NORTOM GLAY SALES SANTOS

ORLAMDO ESTEVENS CAMES

PIERRE MONTEIROD DA SILVA

ROBERTO CORREA MARQUES

ROSAME ROSA E SILVA

SERGIO ANTONIO FERREIRA PASCHOAL

SERGIO CORREA DE CARVALHO

SERGIO MOURA DUARTE

SILDEMAR ANTONIO ALVES

SILVANG BOTELHO LUCIDOS

SILVIO LEITE DE BARROS FILHO

SIRLEI FATIMA ROMANZINI
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PROFISSIONAIS DA AREA MEIO

Matricula

258208

242520

134886

249253

251035

95635

204595

248839

257541

243929

256827

257640

256094

244075

GESTOR GOVERNAMENTAL

E7381

96729
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SONIA REGINA LOPES

YILSON PEDRO NERY

TATIANA DE LIMA PIOVEZAN

WANDER DE OLIVEIRA LIMA

WHATS NEYVEN E SILVA

Mome

AMDREIA LORENZET

ALINE RABAIOLLI LANDINI

ANTOIME DE ARRUDA SOUZA

CLAUDIA MOREIRA ARRAIS DE OLIVEIRA

ELAYME CRISTINA DE ALMEIDA C. SILVA

ELIANA CRISTINA HARTMANN MACEDO

FERNAMNDA SERRAGLIO BAUM DE CARVALHO

GILBERTO CULCA CORREIA

JOMATHAN ARALJO PORTILHO

MARCELA CANCADO NOGUEIRA PARIS

MARTA CRISTINA DE MATOS

MARISTELA BENEDITA CALDAS DE SOUZA

SANDRA GONCALVES DA SILVA

SINARA ROMERO MACHADO

JURACY ALVES DE OLIVEIRA

9,15

9,37

4,75

8,77

Mota

9,84

9,45

6,74

10

9,64

9,61

9,57

9,24

9,62

9,92

8,75

9,83

9,52

9,57

9,36

ROBERTA MARIA AMARAL DE CASTRO PINTO PENMA 8,83



PROFESSCR DA EDUCAGAO BASICA

114691 CELIA REGINA SANTI LEITE 973

REGISTRADA E PUBLICADA, CUMPRA-SE.

Cuiaba-MT, 18 de outubro de 2019
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